
7.ročník turnaje ve stolním tenisu „O pohár TJ Baník Sokolov 

Zpráva vrchního rozhodčího. 

Turnaj byl odehrán v hale na osmi stolech. 
Presentovali se 52 hráči z 15  oddílů, kteří byli zařazeni do 13 čtyřčlenných 
skupin. 
Soutěž č.1 dvouhra dospělých hráčů byla hrána v 1.stupni skupinově, 2 hráči ze 
skupiny postoupili do 2.stupně, který se hrál vyřazovacím způsobem.          
V obou soutěžích  se hrálo o 3. místo. 
Pořadí hráčů ve dvouhře: 
             1.    Belopotočan  Roman      -   Sokol Bor 
               2.     Žák  Jan                            -    zahraničí 

3.    Hobl  Lukáš                      -    KST Cheb 
4.    Petrák  Martin                 -    zahraničí 

  5.-8.      Gavlas  Petr                      -    KST Cheb 
          Provazník  Jiří                  -     zahraničí 
          Huleš  Petr                       -     Batesta Chodov 
          Žaloudík  Jan                    -     KST Cheb 

       9.-16.     Jánský  Radek                   -    Jiskra Aš 
                      Čonka Martin                   -    TJ Ostrov 
                      Plaček  Jaroslav                -    Batesta Chodov 
                      Kořínek  Jan                      -    Batesta Chodov 
                      Kruliš  David                     -     Batesta Chodov 
                      Polcarová  Anežka           -     Jiskra Březová 
                      Provazník  Jakub              -     zahraničí 
                       Korb  Rostislav                -      Jiskra Březová 
    17.- 26.     Holeček  Petr                   -      Jiskra Březová 
                       Gerba  Ondřej                 -      KST Karlovy Vary 
                       Gabriel  Karel                  -       Jiskra Březová 
                       Minář  Marek                  -       Spartak Horní Slavkov 
                       Partyngl  Tomáš              -       Batesta Chodov 
                       Tomšík  Jaroslav             -        Slavoj Kynšperk 
                       Völgyesi  Zdeněk             -       KST Karlovy Vary 
                       Visinger  Jakub                -       Baník Vintířov 
                       Vysocká  Karolina           -        TJ  Ostrov 
                       Vysocký  Ivan                  -         TJ Ostrov   
    27.- 39.      Provazník   Karel            -         Sokol  V.Hleďsebe 
                        Kalanyoš  Gabriel           -         Batesta Chodov 
                        Zima  Jiří                          -         TJ Lomnice 
                        Choděra  Miroslav         -          Baník Sokolov 
                        Polcar  Vojtěch               -          TJ Loket 
                        Nerad  Václav                 -           Baník Svatava 
                        Tišer  Emil                        -           Batesta Chodov 
                         Drahokoupil  Jakub       -           Baník Sokolov 
                         Beníšek  Karel                -           Baník Sokolov 



                         Řezáč  Bohumil              -           KST Karlovy Vary 
                           Horník  Evžen                -          Sokol V.Hleďsebe 
                           Kadavý  Vladimír          -           Slavoj Kynšperk 
                           Grošaft  Alex                 -           Baník Svatava 
   40.- 52.           Coma  Josef                  -           Baník Sokolov 
                            Morová  Natalie          -           Batesta Chodov 
                            Perglerová  Barbora    -          Batesta Chodov 
                            Provazník Jan ml.         -           TJ Ostrov 
                            Nesmeráková Eliška     -          Baník Vintířov 
                            Brož  Matěj                    -          Batesta Chodov 
                            Letalíková  Jana            -           Jiskra Aš 
                            Vlach  Petr                     -           Baník Sokolov 
                            Hlavatý  Jaroslav           -           Baník Vintířov 
                            Nykl  Jiří                         -            Batesta Chodov 
                             Boči  Lukáš                    -            Batesta Chodov 
                             Fassel  David                -             Batesta Chodov 
                             Korytáková  Pavlína     -            Baník Sokolov 
 

Soutěž č.2 – čtyřhra – vylučovací způsob   

     

1.        Provazník Jiří  -  Žák Jan 
2.         Plaček Jaroslav – Kořínek Jan  
3.         Petrák Martin – Čonka Martin 
4.         Gerba Ondřej – Völgyesi Zdeněk 

         5.-8.           Hobl Lukáš – Žaloudík Jan 
                             Gavlas Petr – Provazník Jakub 
                             Tomšík Jaroslav – Huleš Petr 
                             Polcar Vojtěch – Polcarová Anežka 
        9.-16.           Horník Evžen – Belopotočan Roman 
                              Provazník Karel – Řezáč Bohumil 
                              Minář Marek – Tišer Emil 
                              Partyngl Tomáš- Fassel David 
                              Choděra Miroslav – Beníšek Karel 
                               Korb Rostislav – Gabriel Karel 
                               Vysocký Ivan – Vysocká Karolina 
                               Drahokoupil Jakub – Coma Josef 
       17.-24.            Boči Lukáš- Kalanyoš Gabriel 
                                Holeček Petr – Grošaft Alex 
                                Jánský Radek – Letalíková Jana 
                                Kadavý Vladimír – Hlavatý Jaroslav 
                                 Visinger Jakub – Nesmeráková Eliška 
                                 Zima Jiří – Kruliš David 
                                 Perglerová Barbora –Morová Natalie 
                                  Nykl Jiří – Brož Matěj            

 
V Ostrově, 14.9.2015.                                             Vypracoval vrchní rozhodčí 
                                                                                             J o s e f   K l á t i l 


